МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ПЛОСКОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЛОСКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

                               ТРЕТЬЯКОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.04.2025 г.                                          с. Плоское                                               № 13
         В соответствие со ст.35  Устава муниципального образования Плосковский сельсовет

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить реестр собственности муниципального образования Плосковский сельсовет Третьяковского района Алтайского края.
2.Обнародовать данное постановление на  информационном стенде в с. Плоское.

Глава сельсовета                                                                           С.И. Кулешова